
Zápis ze zasedání AS EF TUL ze dne 22. 5. 2018

Přítomni:
ZK: Hyblerová, Nedomlelová, Neumannová, Öhm, Rozkovec, Weinlich. SK: Svoboda, Moš, 
Pelloneová
Hosté: proděkan Skála, tajemnice Hawlová, paní Marková

Omluveni:
ZK: Ungermann, Brabec. SK: Ládrová
 

Výsledky všech hlasování jsou uváděny v pořadí PRO-PROTI-ZDRŽEL SE.
 

1. Schválení zápisu z minulého jednání
Usnesení: Zápis ze dne 3. 4. 2018 schválen tichým souhlasem.

2. Schválení výroční zprávy o činnosti fakulty a výroční zprávy o 
hospodaření fakulty
Usnesení: Senát schválil výroční zprávu o činnosti fakulty a výroční zprávu o hospodaření fakulty. 
(11-0-0)

3. Jmenování tajemníka AS EF TUL na období září až prosinec 2018
Předseda senátu jmenoval na období září až prosinec 2018 do funkce tajemníka AS EF TUL 
studentku Natalii Pelloneovou z důvodu zahraniční stáže současného tajemníka studenta Moše.

Různé
• Dotaz: student Svoboda. Návrh udělování prospěchových stipendií studentům prvního 

ročníku navazujícího studia za dosažené výsledky ve třetím ročníku bakalářského studia.
• Odpověď: Proděkan Skála záležitost projedná s panem děkanem.
• Dotaz: student Moš. Pan Moš byl osloven studentem ohledně nemožnosti pracovat v 

aplikaci Microsoft Wordu v knihovně na budově H.
• Odpověď: Proděkan Skála projedná s panem prorektorem Satrapou.
• Dotaz: student Svoboda. Dala by se nějak řešit kolize zkoušek ve třetím ročníku 

bakalářského studia? Proběhla diskuze. Bylo zváženo prodloužení zkouškového období, 
možnosti portálu STAG apod.

• Došlo se k závěru, že nejlepším řešením je komunikace s vyučujícími. Dále by se měl 
vypisovat dostatek termínů zkoušek (alespoň 4 termíny) vyučujícími pro studenty 3. ročníků.

Další zasedání AS EF TUL proběhne v prvním týdnu semestru 2018/2019 od 9 hodin 
v zasedací místnosti děkanátu.
 

 

V Liberci dne 22. 5. 2018  
Zapsal: Ing. Ondřej Moš, MSc.                                                   Ověřil: Ing. Jan Öhm, Ph.D.


	Zápis ze zasedání AS EF TUL ze dne 22. 5. 2018

